

„Czas“ wychodzi codziennie wieczór, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne. Oddzielne Nra Czasu, o ile zapas starczy, w Krakowie po 10 c., a przesyłką pocztową 12 c. We Lwowie po 10 c. do nabycia w Biurze dzienników, ul. Karola Ludwika 1. 9.

Table with subscription rates: Annual (rocznie), Quarterly (kwartalnie), Monthly (miesięcznie). Includes rates for Poland and foreign countries (w kraju, zagranicą).

CZAS

Prenumeratę przyjmują: Administracja „CZASU“ w Krakowie i urzędy pocztowe. Miejsca prenumeratę... (List of agents and locations for subscriptions)

Przegląd polityczny.

Kraków 13 marca.

O uchwałę Koła polskiego, dotyczącą dalszej akcyi w sprawie indemnizacyjnej, wyraża się wie...

być już zupełnie uchylonem, występuje Nordd. Allg. Ztg z twierdzeniem, że ks. Bismarck nie...

dnienia w kraju naszym i uważa ztąd odpyły ludności za Atlantyk jako prąd naturalny...

Oświadczenie w sprawie noweli szkolnej. Wczoraj po pełnem posiedzeniu Izby panów odbyło się posiedzenie komisji szkolnej...

szkół ludowych, a żądanie to określa bliżej w następujących punktach: 1) Publiczne szkoły ludowe muszą być...

W czasie rozpraw nad memoriałem komisji kolonizacyjnej w Izbie deputowanych sejmu pr...

Zakończył się słynny proces wadowicki. Milczenie publicystyki nie było, jak chcieli...

Werdykt ten także będzie rekojmnią i tarczą na przyszłość, a dodaje on otuchy...

Wierdykt ten także będzie rekojmnią i tarczą na przyszłość, a dodaje on otuchy...

Następnie zabrał głos przewodniczący komisji ks. Czaratoryski i rzekł: Wobec złożonych właśnie oświadczeń...

Orient-Expressem nad Bosfor.

Taką legendę opowiadano Twardowskiemu — dziś zupełnie inna, daleko poetyczniejsza powieść...

skarby swój umieścił sultan, tutaj od wężowej zdrdy ochroni! Wieg od złota i srebra lśni się dobro...

nik dowiedzieć się, że „całować“ nazywa się u Persów „busi.“ Bosfor jednakże pokutuje wciąż za swą „wolo-

byty, zapadnięty, pokryty robotnikami rozbierają- cymi go na części; podobny do wielorybiego trupa...

„Euzyx“ z wielkim wpałem wpadł do Bosforu. Miedzy dwie przykrze skały, które (sława o tem)...

„Więć rano każe w okrąg zaprzędz wołów dwieście i włoży nad Galatę; grubnie gwar po mieście...”

(Ciąg dalszy nastąpi).





